
genere BUS FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2

numero  4500/01 4559 4502/03 4532/33 4504/05 4534/35 4506/07 4536/37 4508/09 4510/11 4512/13 4514/15 4516/17 4538/39 4518/19 4520/21 4522/23 4524/25 4540/41 4526/27 4542/43 4528/29 4530/31

periodicità FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FER6 G FER6 G FER6 G FER6 FER6 G FER6 G FER6 FER6 FER6 G FER6

note [1] [!]                      

da

TORRE PELLICE p. 5:40 6:40 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35
LUSERNA p. 5:45 6:45 7:10 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40
BIBIANA p. 5:50 6:50 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45
BRICHERASIO p. 5:55 6:55 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50
CAPPELLA MORERI p. 5:57 6:57 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52
S.SECONDO CANTINE p. 5:58 6:58 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53
S.SECONDO BIMA p. 6:00 7:00 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55

a. 6:10 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10
a. 4:15 5:18 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18

PINEROLO OLIMPICA p. |    5:21 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21
PISCINA p. 4:23 5:30 6:31 7:00 7:31 8:00 8:31 9:00 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:00 14:31 15:31 16:31 17:31 18:00 18:31 19:00 19:31 20:31
AIRASCA p. 4:34 5:35 6:36 7:05 7:36 8:05 8:36 9:05 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:05 14:36 15:36 16:36 17:36 18:05 18:36 19:05 19:36 20:36
NONE p. 4:43 5:39 6:40 7:09 7:40 8:09 8:40 9:09 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:09 14:40 15:40 16:40 17:40 18:09 18:40 19:09 19:40 20:40

a. 4:49 5:44 6:44 7:13 7:44 8:13 8:44 9:13 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:13 14:44 15:44 16:44 17:44 18:13 18:44 19:13 19:44 20:44
p. 4:50 5:45 6:45 7:18 7:45 8:18 8:45 9:18 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:18 14:45 15:45 16:45 17:45 18:18 18:45 19:18 19:45 20:45

NICHELINO p. 4:56 5:50 6:50 7:23 7:50 8:23 8:50 9:23 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:23 14:50 15:50 16:50 17:50 18:23 18:50 19:23 19:50 20:50
SANGONE p. 5:03 5:55 6:55 7:27 7:55 8:27 8:55 9:27 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:27 14:55 15:55 16:55 17:55 18:27 18:55 19:27 19:55 20:55

a. 5:09 6:00 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00
p. 5:10 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01
a. � 6:08 6:37 7:08 7:37 8:08 8:37 9:08 9:37 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:37 15:08 16:08 17:08 18:08 18:37 19:08 19:37 20:08 21:08
p. 6:09 6:38 7:09 7:38 8:09 8:38 9:09 9:38 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:38 15:09 16:09 17:09 18:09 18:38 19:09 19:38 20:09 21:09

TORINO REBAUDENGO p. 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 21:13
TORINO STURA p. 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:16

a. 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21
p. 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22

BRANDIZZO p. 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27
CHIVASSO a. 6:35 7:02 7:35 8:02 8:35 9:02 9:35 10:02 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:02 15:35 16:35 17:35 18:35 19:02 19:35 20:02 20:35 21:35

per TO PN

b Bus sostitutivo

PERIODICITÀ NOTE

G Circola sempre [!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato [1] non circola dal 29/7 al 25/8/2013

FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

FEST Si effettua nei giorni festivi

TORINO PORTA SUSA

SETTIMO

PINEROLO

CANDIOLO

TORINO LINGOTTO

valido dal

9 dicembre 2012 1/4



genere

numero

periodicità

note

da

TORRE PELLICE p.
LUSERNA p.
BIBIANA p.
BRICHERASIO p.
CAPPELLA MORERI p.
S.SECONDO CANTINE p.
S.SECONDO BIMA p.

a.
a.

PINEROLO OLIMPICA p.
PISCINA p.
AIRASCA p.
NONE p.

a.
p.

NICHELINO p.
SANGONE p.

a.
p.
a.
p.

TORINO REBAUDENGO p.
TORINO STURA p.

a.
p.

BRANDIZZO p.
CHIVASSO a.

per

TORINO PORTA SUSA

SETTIMO

PINEROLO

CANDIOLO

TORINO LINGOTTO

BUS FM2 BUS BUS

 4556/57   

FER6 FEST FER6 FEST

    

20:35
20:40
20:45
20:50
20:52
20:53
20:55
21:10

20:50 21:18 21:50 22:08
|    21:21 |    |    

20:58 21:31 21:58 22:16
21:08 21:36 22:08 22:26
21:18 21:40 22:18 22:36
21:22 21:44 22:23 22:42
21:23 21:45 22:24 22:43
21:31 21:50 22:31 22:49
21:38 21:55 22:38 22:56
21:44 22:00 22:44 23:02
21:45 22:01 22:45 23:03
� 22:08 � �

22:09
22:13
22:16
22:21
22:22
22:27
22:35

TO PN TO PN TO PN

valido dal

9 dicembre 2012 2/4



genere FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2 FM2

numero 4576/77 4544/45 4578/79 4546/47 4580/81 4548/49 4582/83 4584/85 4586/87 4588/89 4590/91 4550/51 4592/93 4594/95 4596/97 4598/99 4552/53 4600/01 4554/55 4602/03 4604/05 4606/07 10120 4608/09

periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 G FER6 G FER6 FER6 G FER6 G FER6 FER6 G FER6 FER6 G FER6 FER6 FEST

note [!]                      [!]  

da

CHIVASSO p. 5:12 5:56 6:31 6:56 7:31 7:56 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:56 13:31 14:31 15:31 16:31 16:56 17:31 17:56 18:31 19:31 20:31 21:31 21:31
BRANDIZZO p. 5:17 6:01 6:36 7:01 7:36 8:01 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:01 13:36 14:36 15:36 16:36 17:01 17:36 18:01 18:36 19:36 20:36 21:36 21:36

a. 5:21 6:06 6:41 7:06 7:41 8:06 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:06 13:41 14:41 15:41 16:41 17:06 17:41 18:06 18:41 19:41 20:41 21:41 21:41
p. 5:22 6:07 6:42 7:07 7:42 8:07 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:07 13:42 14:42 15:42 16:42 17:07 17:42 18:07 18:42 19:42 20:42 21:42 21:42

TORINO STURA p. 5:27 6:11 6:47 7:11 7:47 8:11 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:11 13:47 14:47 15:47 16:47 17:11 17:47 18:11 18:47 19:47 20:47 21:47 21:47
TORINO REBAUDENGO p. 5:32 6:17 6:52 7:17 7:52 8:17 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:17 13:52 14:52 15:52 16:52 17:17 17:52 18:17 18:52 19:52 20:52 21:52 21:52

a. 5:35 6:20 6:55 7:20 7:55 8:20 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:20 13:55 14:55 15:55 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:55 20:55 21:55 21:55
p. 5:36 6:21 6:56 7:21 7:56 8:21 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:21 13:56 14:56 15:56 16:56 17:21 17:56 18:21 18:56 19:56 20:56 21:56 21:56
a. 5:44 6:28 7:03 7:28 8:03 8:28 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:28 14:03 15:03 16:03 17:03 17:28 18:03 18:28 19:03 20:03 21:03 22:03 22:03
p. 6:04 6:29 7:04 7:29 8:04 8:29 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:29 14:04 15:04 16:04 17:04 17:29 18:04 18:29 19:04 20:04 21:04 22:04

SANGONE p. 6:09 6:34 7:09 7:34 8:09 8:34 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:34 14:09 15:09 16:09 17:09 17:34 18:09 18:34 19:09 20:09 21:09 22:09
NICHELINO p. 6:12 6:37 7:12 7:37 8:12 8:37 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:37 14:12 15:12 16:12 17:12 17:37 18:12 18:37 19:12 20:12 21:12 22:12

a. 6:16 6:41 7:16 7:41 8:16 8:41 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:41 14:16 15:16 16:16 17:16 17:41 18:16 18:41 19:16 20:16 21:16 22:16
p. 6:17 6:46 7:17 7:46 8:17 8:46 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:46 14:17 15:17 16:17 17:17 17:46 18:17 18:46 19:17 20:17 21:17 22:17

NONE p. 6:22 6:51 7:22 7:51 8:22 8:51 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:51 14:22 15:22 16:22 17:22 17:51 18:22 18:51 19:22 20:22 21:22 22:22
AIRASCA p. 6:26 6:55 7:26 7:55 8:26 8:55 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:55 14:26 15:26 16:26 17:26 17:55 18:26 18:55 19:26 20:26 21:26 22:26
PISCINA p. 6:31 7:00 7:31 8:00 8:31 9:00 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:00 14:31 15:31 16:31 17:31 18:00 18:31 19:00 19:31 20:31 21:31 22:31
PINEROLO OLIMPICA p. 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39

a. 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42
p. 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50

S.SECONDO BIMA p. 7:02 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05
S.SECONDO CANTINE p. 7:04 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07
CAPPELLA MORERI p. 7:05 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08
BRICHERASIO p. 7:07 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10
BIBIANA p. 7:11 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15
LUSERNA p. 7:16 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20
TORRE PELLICE a. 7:20 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25 22:25

b Bus sostitutivo

PERIODICITÀ NOTE

G Circola sempre [!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato [1] non circola dal 29/7 al 25/8/2013

FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

FEST Si effettua nei giorni festivi

PINEROLO

SETTIMO

TORINO PORTA SUSA

TORINO LINGOTTO

CANDIOLO

valido dal

9 dicembre 2012 3/4



genere

numero

periodicità

note

da

CHIVASSO p.
BRANDIZZO p.

a.
p.

TORINO STURA p.
TORINO REBAUDENGO p.

a.
p.
a.
p.

SANGONE p.
NICHELINO p.

a.
p.

NONE p.
AIRASCA p.
PISCINA p.
PINEROLO OLIMPICA p.

a.
p.

S.SECONDO BIMA p.
S.SECONDO CANTINE p.
CAPPELLA MORERI p.
BRICHERASIO p.
BIBIANA p.
LUSERNA p.
TORRE PELLICE a.

PINEROLO

SETTIMO

TORINO PORTA SUSA

TORINO LINGOTTO

CANDIOLO

BUS BUS

  

FER6 G

  

TO PN TO PN

� �

22:09 23:24
22:10 23:25
22:17 23:32
22:24 23:39
22:29 23:44
22:30 23:45
22:37 23:52
22:46 0:01
22:56 0:11

|    |    
23:04 0:19
23:05 0:20
23:17 0:32
23:19 0:34
23:20 0:35
23:22 0:37
23:26 0:41
23:31 0:46
23:35 0:50

valido dal

9 dicembre 2012 4/4


